Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00901/2023                                      DE: 30/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000004352255
    Nome: (118799/27) ELIETE JESUS PORTO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009326) E E PE ERNESTO CAMILO BARRETO
        A Partir de: 01/10/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 14

Processo N.: 1000004351737
    Nome: (211562/3) ERNANI PEREIRA SOARES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA
        A Partir de: 23/10/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004352082
    Nome: (59497/36) JOSE CARLOS NOBREGA BATISTELLA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173770) E E JORGE AMADO
        A Partir de: 24/10/2023 Até 14/11/2023
        Qtde Horas: 9

Processo N.: 1000004352256
    Nome: (86900/55) ODEVAL VERAS DE CARVALHO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009326) E E PE ERNESTO CAMILO BARRETO
        A Partir de: 01/10/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000004327154
    Nome: (65251/4) RENILDA MIRANDA CEBALHO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (212490) E E DES INT DA ED BAS PROF MILTON MAR CURVO
        A Partir de: 24/10/2023 Até 07/11/2023
        Qtde Horas: 6

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 31 de Outubro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a408c678

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:23:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial